Orvinus
e Personis
nes, Ecclesiast

G IV

32

num. 1. part. 2. recent. & quidem honorificè; puta decenti habitu, nundo velamine supposito, cum superpelliceo, lumine præcedente, cum omni reverentia, & honore, vultu ante pectus dimisso, cum vase argenteo, vel saltem in calice, vel serico cooperto, non tamen in vase vitreo; cum pallio honesto, præcedente tintinnabulo, inter eundem Psalmos seu Orationes recitando. *Cened. ad Decretal. collect. 51. num. 2. cum seqq. Fusc. d. cap. 5. num. 10.*

58 Circa Sacramenti Matrimonii, (De quo titulis aliquot ex professio acturi sumus in parte secunda) administrationem, Parochus observare debet sequentia, antequam ad primam veniat denunciationem.

Nempe diligenter inquirere, an contracturi consentiant; & si sint filii familias habeant Parentum & propinquorum consensum: an doctrinam Christianam calleant; si non, monere suaviter ut addiscant. *Sanchez. de matrim. lib. 3. disp. 15. sub n. 19. Campan. in divers. jur. Canon. rub. 11. cap. 14. n. 7. an habeant etatem legitimam, de qua in c. attestatorum & c. litteris c. continebatur. c. puberes. de desponsat. impub. cujas sint; & an eo anno in solemnitate Paschali fuerint confessi, Sacram sum pferint Eucharistiam, si non, ut id faciant hortari: Fernandez. in exam. Theolog. moral. par. 3. cap. 18. §. 1. num. 8. Gutier. de matrim. cap. 83. num. 13. Bonat. d. tract. qu. 4. punct. 6. num. 1. vers. 6. calibatus eorum testimonium scriptum vel certum petere: fac. cap. in presentem. 19. de probat. *Concl. post alios ad Decretal. collect. 171. num. 3. Farinac. in praxi crimin. part. 4. quest. 140. num. 50. cum seqq. Menoch. de arbitrar. casu 420. num. 11. inter diem adventus Domini & Epiphaniæ, & à Feria quarta cinerum usque ad octavam Paschæ inclusive nuptiarum solemnia, ni, sed arbitrarie, puniri velit; Gaer. in repet. can. ad limina. 30. qu. 1. §. 4. num. 550. Fr. Eman. in sum. quest. regul. cap. 24. num. 4. non celebrare, nec benedictiones facere; Concil. Trident. sess. 24. de reformat. matrim. cap. 10. Ricc. in praxi fori Eccles. part. 4. resolut. 557. nec tempore interdicti aut personarum interdictatum matrimonii interessè. Ugolin. de censur. tab. 5. cap. 8. §. 3. num. 1.**

59 Quibus diligenter observatis ad denunciations venire potest Parochus; non obstanto prohibitionem Vicarii Generalis. *Sacra Congreg. Concil.*

Concil. 27. Maji 1617. *Lexana in sum. quest. regul. cap. 12. num. 41. vers. ad 6.*

Civitas Concil. Trident. sess. 24. de *matrim. reformat. cap. 1. in princ.* præcipit; Ut antequam contrahatur matrimonium, nomina desponsorum, *trinis continuis diebus festivis*, in Ecclesia, inter Missarum solemnias, *denunciet* Ipse, vel cum ejus licentia alius, publicè: *Sancti de matrim. lib. 3. disp. 6. à num. 4. Reginald. in praxi fori penitent. lib. 31. num. 225. Bonac. de matrim. qu. 2. punct. 6. num. 12.* si quidem ambo contrahentes in eadem habitent Parochia; sin in diversis, faciendæ denuntiationes & in Sponsi, & in Sponsæ parochia. *Zerola in praxi Episcop. part. 1. voce matrimonium. §. 5. Possevin. d. tract. cap. 10. num. 8. Sancti d. lib. 3. disp. 6. num. 4. Gutier. de matrim. cap. 56. num. 5. Basil. Pont. d. impediment. matrim. cap. 26. §. 4. in princ.*